MOVIMENTO FAMILIAR CRISTAO
CONDIR NORTE - 2024
LIVRO CAIXA - SETEMBRO/24

DATA | DCTO HISTORICO | RECEBIMENTOS
31/08/2024 SALDO ANTERIOR
1.5 Repasse dos Estaduais

02/09/2024| 1.5.3 |Estadual do Amazonas - RIFAS ENA - 02 cartelas 80,00
06/09/2024| 1.5.1 [Mensalidade Estadual do Amazonas - Set 24 385,00
09/09/2024| 1.5.3 |Estadual do Pard - RIFAS ENA - 13 cartelas 520,00
09/09/2024( 1.5.1 |Mensalidade Estadual do Para - Ago 24 220,00
12/09/2024 1.7 Verba Adveniat - Projetos Amapa e Amazonas 7.000,00
30/09/2024 1.5.1 [Mensalidade Estadual do Maranh3o - Set e Out 24 880,00
30/09/2024| 1.5.3 |Estadual do Maranh3o - RIFAS ENA - 14 cartelas 560,00
30/09/2024| 1.5.1 |Mensalidade Estadual do Amapa - Set e Out 24 374,00
05/09/2024 2.12 |Taxa bancéria
13/09/2024 2.30 |Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Familia
25/09/2024 2.15 |[Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba
30/09/2024| 2.28 |Repasse para CONDIN Mens. Condir Norte Ago e Set 24

TOTAIS 10.019,00

SALDO A TRANSPORTAR

RESUMO

SALDO DO MES ANTERIOR

TOTAL DAS ENTRADAS MES ATUAL

TOTAL DAS SAIDAS DO MES ATUAL

SALDO ATUAL

Danielma Abreu
Coordenadora




PAGAMENTOS SALDO

11.291,61

11.291,61

11.371,61

11.756,61

12.276,61

12.496,61

19.496,61

20.376,61

- 20.936,61

21.310,61

21.310,61

73,80 | 21.236,81

4.000,00 | 17.236,81

1.438,08 | 15.798,73

476,00 | 15.322,73

15.322,73

15.322,73

15.322,73

15.322,73

15.322,73

15.322,73

15.322,73

15.322,73

15.322,73

5.987,88 =

15.322,73

11.291,61

10.019,00

5.987,88

15.322,73

Luzia Almeida
Tesoureira




	Setembro 24

