MOVIMENTO FAMILIAR CRISTÃO CONDIR NORTE - 2024 LIVRO CAIXA - SETEMBRO/24

31/08/2024 SALDO ANTERIOR 1.5 Repasse dos Estaduais 02/09/2024 1.5.3 Estadual do Amazonas - RIFAS ENA - 02 cartelas 06/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amazonas - Set 24 09/09/2024 1.5.3 Estadual do Pará - RIFAS ENA - 13 cartelas 09/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Pará - Ago 24	MENTOS
1.5 Repasse dos Estaduais 02/09/2024 1.5.3 Estadual do Amazonas - RIFAS ENA - 02 cartelas 06/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amazonas - Set 24 09/09/2024 1.5.3 Estadual do Pará - RIFAS ENA - 13 cartelas 09/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Pará - Ago 24 12/09/2024 1.7 Verba Adveniat - Projetos Amapá e Amazonas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Maranhão - Set e Out 24 30/09/2024 1.5.3 Estadual do Maranhão - RIFAS ENA - 14 cartelas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amapá - Set e Out 24 05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	
1.5 Repasse dos Estaduais 02/09/2024 1.5.3 Estadual do Amazonas - RIFAS ENA - 02 cartelas 06/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amazonas - Set 24 09/09/2024 1.5.3 Estadual do Pará - RIFAS ENA - 13 cartelas 09/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Pará - Ago 24 12/09/2024 1.7 Verba Adveniat - Projetos Amapá e Amazonas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Maranhão - Set e Out 24 30/09/2024 1.5.3 Estadual do Maranhão - RIFAS ENA - 14 cartelas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amapá - Set e Out 24 05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	
02/09/2024 1.5.3 Estadual do Amazonas - RIFAS ENA - 02 cartelas 06/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amazonas - Set 24 09/09/2024 1.5.3 Estadual do Pará - RIFAS ENA - 13 cartelas 09/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Pará - Ago 24 12/09/2024 1.7 Verba Adveniat - Projetos Amapá e Amazonas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Maranhão - Set e Out 24 30/09/2024 1.5.3 Estadual do Maranhão - RIFAS ENA - 14 cartelas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amapá - Set e Out 24 05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	
06/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amazonas - Set 24 09/09/2024 1.5.3 Estadual do Pará - RIFAS ENA - 13 cartelas 09/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Pará - Ago 24 12/09/2024 1.7 Verba Adveniat - Projetos Amapá e Amazonas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Maranhão - Set e Out 24 30/09/2024 1.5.3 Estadual do Maranhão - RIFAS ENA - 14 cartelas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amapá - Set e Out 24 05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	80,00
09/09/2024 1.5.3 Estadual do Pará - RIFAS ENA - 13 cartelas 09/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Pará - Ago 24 12/09/2024 1.7 Verba Adveniat - Projetos Amapá e Amazonas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Maranhão - Set e Out 24 30/09/2024 1.5.3 Estadual do Maranhão - RIFAS ENA - 14 cartelas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amapá - Set e Out 24 05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	385,00
09/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Pará - Ago 24 12/09/2024 1.7 Verba Adveniat - Projetos Amapá e Amazonas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Maranhão - Set e Out 24 30/09/2024 1.5.3 Estadual do Maranhão - RIFAS ENA - 14 cartelas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amapá - Set e Out 24 05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	520,00
12/09/2024 1.7 Verba Adveniat - Projetos Amapá e Amazonas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Maranhão - Set e Out 24 30/09/2024 1.5.3 Estadual do Maranhão - RIFAS ENA - 14 cartelas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amapá - Set e Out 24 05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	220,00
30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Maranhão - Set e Out 24 30/09/2024 1.5.3 Estadual do Maranhão - RIFAS ENA - 14 cartelas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amapá - Set e Out 24 05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	7.000,00
30/09/2024 1.5.3 Estadual do Maranhão - RIFAS ENA - 14 cartelas 30/09/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amapá - Set e Out 24 05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	880,00
05/09/2024 2.12 Taxa bancária 13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	560,00
13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	374,00
13/09/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amazonas Projeto Família 25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	
25/09/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes - CONDIN Curitiba	
·	
30/09/2024 2.28 Repasse para CONDIN Mens. Condir Norte Ago e Set 24	
TOTAIS 10	0.019,00
SALDO A TRANSPORTAR	
RESUMO	
SALDO DO MÊS ANTERIOR	
TOTAL DAS ENTRADAS MÊS ATUAL	
TOTAL DAS SAIDAS DO MÊS ATUAL	
SALDO ATUAL	

Danielma Abreu

Coordenadora

PAGAMENTOS SALDO 11.291,61 11.291,61 11.371,61 11.756,61 12.276,61 12.496,61 19.496,61 20.376,61 20.936,61 21.310,61 21.310,61 21.330,61 4.000,00 17.236,81 1.438,08 15.798,73 476,00 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73			
11.291,61	PAGAMENTOS	SALDO	
11.291,61			
11.371,61 11.756,61 12.276,61 12.496,61 19.496,61 20.376,61 - 20.936,61 21.310,61 21.310,61 73,80 21.236,81 4.000,00 17.236,81 1.438,08 15.798,73 476,00 15.322,73		11.291,61	
11.371,61 11.756,61 12.276,61 12.496,61 19.496,61 20.376,61 - 20.936,61 21.310,61 21.310,61 73,80 21.236,81 4.000,00 17.236,81 1.438,08 15.798,73 476,00 15.322,73		11.291,61	
12.276,61			
12.496,61		11.756,61	
19.496,61 20.376,61 - 20.936,61 21.310,61 21.310,61 73,80 21.236,81 4.000,00 17.236,81 1.438,08 15.798,73 476,00 15.322,73		12.276,61	
20.376,61		12.496,61	
- 20.936,61		19.496,61	
21.310,61 21.310,61 73,80 21.236,81 4.000,00 17.236,81 1.438,08 15.798,73 476,00 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88		20.376,61	
21.310,61 73,80 21.236,81 4.000,00 17.236,81 1.438,08 15.798,73 476,00 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88 11.291,61 10.019,00 5.987,88	-	20.936,61	
73,80 21.236,81 4.000,00 17.236,81 1.438,08 15.798,73 476,00 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88 11.291,61 10.019,00 5.987,88		21.310,61	
4.000,00 17.236,81 1.438,08 15.798,73 476,00 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88		21.310,61	
1.438,08 15.798,73 476,00 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88 11.291,61 10.019,00 5.987,88	73,80	21.236,81	
476,00 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88 11.291,61 10.019,00 5.987,88	4.000,00	17.236,81	
15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88 11.291,61 10.019,00 5.987,88	1.438,08	15.798,73	
15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73	476,00	15.322,73	
15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 11.291,61 10.019,00 5.987,88		15.322,73	
15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 11.291,61 10.019,00 5.987,88		15.322,73	
15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88 - 11.291,61 10.019,00 5.987,88		15.322,73	
15.322,73 15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88 - 15.322,73 11.291,61 10.019,00 5.987,88		15.322,73	
15.322,73 15.322,73 15.322,73 5.987,88 - 15.322,73 11.291,61 10.019,00 5.987,88			
15.322,73 15.322,73 5.987,88 - 15.322,73 11.291,61 10.019,00 5.987,88		15.322,73	
15.322,73 5.987,88 - 15.322,73 11.291,61 10.019,00 5.987,88		15.322,73	
5.987,88 - 15.322,73 11.291,61 10.019,00 5.987,88		15.322,73	
15.322,73 11.291,61 10.019,00 5.987,88		15.322,73	
11.291,61 10.019,00 5.987,88	5.987,88	-	
10.019,00 5.987,88		15.322,73	
10.019,00 5.987,88			
5.987,88		11.291,61	
		10.019,00	
15.322,73		5.987,88	
		15.322,73	

Luzia Almeida

Tesoureira